יופקד סכום מזומן/ערבות בנקאית בסך 35,000.

רק בהתקיים כל התנאים דלעיל, יוכל המבקש לצאת באופן זמני ממקום כלאו.

יתייצב במהלכו דיון מועד ויקבע המשפט לבית מידית בקשה תוגש נוסף מפקח להוסיף המבקש ב"כ ותבקש במידה
המפקח המוצע ותבחן כשרותו ויכולתו לפקח על המבקש.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.